354 DEL 10.06.2023 - per usufruire dei servizi del Polo Strategico Nazionale, con delibera n. 757. 

Al fine di completare l’iter per la sottoscrizione del Contratto di utenza, si richiede di produrre la 
garanzia definitiva, come prevista dall’art. 15 dello schema di Contratto di utenza per un importo pari euro 
92.911,18(€ novantaduemilanovecentoundici/18). 

L’importo della garanzia è stato determinato tenendo conto delle riduzioni previste dal combinato 
disposto dell’art. 103, comma 1 e dell’art. 93, comma 7, del Codice dei contratti pubblici (D.Lgs. n. 50/2016 e 
ss.mm.ii.) in quanto il Concessionario, per il tramite dei propri soci, ha fornito prova del possesso della